的若干例外情況。

買方或賣方可於任何時間以向另一方發出書面通知的方式有條件或無條件地豁免全

部或部分上述任何先決條件（惟上述第 1至 4項先決條件除外）。

只要終止方已遵守其責任（即運用其合理努力達成先決條件），如上文所載先決條件

於最後完成日期或之前並無獲達成或豁免（除上文先決條件 1至 4不可豁免外），則

買方或賣方可（視情況而定）全權酌情決定終止該協議。

完成

完成將於最後一項先決條件（須於完成時按條款達成之先決條件除外）根據協議獲達

成或豁免的日期後第五個營業日（或買方可能以書面方式通知賣方的該等其他日期）

發生。

– 11 –

分派

於完成後，賣方將：

i. 按商業上所協定的購回價使用現金代價購回及註銷VLVL、WAWA、FTHL及

COOP持有之賣方股份。於有關購回完成後，賣方將由PUD持有28.07%、CAEL

持有26.02%、SGIL持有24.12%、ROSL持有16.37%及SIML持有5.42%；及

ii. 購回完成後，向其股東按其各自所持股權比例的基準分派代價股份。於有關

分派完成後，本公司將由PUD持有 24.73%、CAEL持有 8.42%、SGIL持有

7.81%、ROSL持有 5.30%及SIML持有 1.76%。

於完成時，發行代價股份、購回及分派將同時發生，以便直接向PUD、CAEL、

SGIL、ROSL及SIML發行代價股份。

購回事項中應付VLVL、WAWA、FTHL及COOP價格將會於參考下列後釐定 (i)代

價股份數目價值（倘購回事項並無發生則彼等將會收取的分派）；及 (ii)於完成後賣

方餘下業務價值。因此，於購回事項中向VLVL、WAWA、FTHL及COOP支付的

價格將會較賣方其他股東收取的代價股份價值為高，僅由於賣方餘下股東將會通過

彼等各自於賣方的股權保留其於賣方保留業務的權益。

許可

於完成時，買方（或其附屬公司）及賣方（或宋先生及╱或富女士控制的一家或多家

實體）將訂立許可。

許可的主要條款載於下文。

許可

訂約各方： 宋先生及╱或富女士控制的一家或多家實體，作為許可人；及

買方（或其附屬公司），作為受讓人

– 12 –

年期： 自完成日期起至買方（或其附屬公司）成為相關知識產權註冊擁

有人當日止期間

標的事項： 按免特許使用權費、非排他性及不可轉讓基準許可買方或其任

何附屬公司使用相關知識產權。

股權架構

假設於本公告日期後本公司的已發行股本並無出現其他變動，下表載列於本公告日

期及緊隨完成以及完成購回及分派後的本公司股權架構：

於本公告日期

緊隨完成以及

完成購回及分派後（附註 1）

股東名稱 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比

一致行動集團

PUD 259,000,000 23.13% 409,518,229 24.73%

宋先生（附註 3） － － － －

富女士（附註 3） － － － －

Kobler女士 － － － －

劉先生（附註 3） － － － －

王先生（附註 3） － － － －

曲先生（附註 3） － － － －

CAEL － － 139,476,352 8.42%

SGIL － － 129,293,975 7.81%

ROSL － － 87,753,871 5.30%

SIML － － 29,057,573 1.76%

小計 259,000,000 23.13% 795,100,000 48.02%

– 13 –

於本公告日期

緊隨完成以及

完成購回及分派後（附註 1）

股東名稱 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比

Martin Pos先生（附註 2） 39,033,498 3.49% 39,033,498 2.36%

Jan Rezab先生（附註 2） － － － －

VLVL － － － －

WAWA － － － －

FTHL － － － －

COOP － － － －

其他公眾股東 821,568,602 73.38% 821,568,502 49.62%

總計 1,119,602,000 100.00% 1,655,702,000 100.00%

附註：

1. 假設自本公告日期起直至完成日期，除代價股份外，概無發行其他股份。

2. 完成前，Martin Pos先生及 Jan Rezab先生均被推定為第 (6)類別推定項下與PUD一致行動。該

第 (6)類別推定於完成後將不再適用。）

3. 一致行動集團的以下各成員於其獲授的購股權所涉及的本公司相關股份中擁有權益：

一致行動集團成員 相關股份數目

宋先生 1,390,000

富女士 1,390,000

Martin Pos先生 2,400,000

劉先生 2,400,000

曲先生 2,400,000

王先生 2,400,000

Jan Rezab先生 5,000,000

– 14 –

賣
方
資
料

賣
方
為
於
開
曼
群
島
註
冊
成
立
的
投
資
控
股
公
司
。
於
本
公
告
日
期
，
賣
方
由

P
U

D
持
有

25
.9

0%
、

C
A

E
L
持
有

24
.0

0%
、

S
G

IL
持
有

22
.2

5%
、

R
O

S
L
持
有

15
.1

0%
、

S
IM

L
持
有

5.
00

%
、

V
L

V
L
持
有

4.
28

%
、

W
A

W
A
持
有

1.
17

%
、

F
T

H
L
持
有

1.
15

%
及

C